Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,

Q

DECRETO N2 36 DE 08 DE MAIO DE 2024 - LEI N.2232

CEP: 19560-000 - INDIANA / SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA/SP

RUA CAPITAO WITHAKER, 407, CENTRO ﬁ (18) 3995-1177

INSC. EST.:354.056.390.110 CNPJ:49.520.133/0001-88

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias.

DECRETA:

R$1.136.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagdo ( +)

Excesso
02 01 02
22
02 01 03
32
02 04 01
88
89
101
02 06 01

PROCURADORIA GERAL

04.122.0003.2078.0000

3.3.90.46.00
01
110 000

COORDENAGAO SUPERIOR E GERAL

AUXILIO ALIMENTAGAO
TESOURO
GERAL

DPTO. DE ADM E PLANEJAMENTO
o«

04.122.0003.2002.0000

3.3.90.46.00
01
110 000

12.361.0021.2003.0000

3.3.90.46.00
01
200 000

12.361.0021.2003.0000
3.3.90.46.00

01

200 000

12.361.0022.2005.0000

3.3.90.46.00
01
200 000

COORDENAGAO SUPERIOR E GERAL

AUXILIO ALIMENTACAO
TESOURO
GERAL

DPTO MUNICIPAL DE EDUCAGAO

ENSINO REGULAR

AUXILIO ALIMENTACAO
TESOURO
EDUCACAO-Convénios/entidades/fundos

ENSINO REGULAR

AUXILIO ALIMENTACAO

TESOURO
EDUCACAO-Convénios/entidades/fundos

TRANSPORTE ESCOLAR
AUXILIO ALIMENTACAO

TESOURO
EDUCACAO-Convénios/entidades/fundos

DEP. MUNICIPAL DE SAUDE

um crédito adicional na importéncia de

1.136.000,00

160.000,00
(3 001 00

75.000,00
EIR% 001 00

370.000,00
F.R.: 00100

105.000,00
ER: 001 00

70.000,00
FiRS: 001 00

* ‘YiREFEITURAIMUNICIRAL DE

RENOVACAO E TRABALHO POR VOCE

\OMINISTRACAO 20212024




REFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA/SP

EFEITL
Q B2 CATASWITIAES p07 TR R (18) 39951177

INSC. EST.:354.056.390.110 CNPJ:49.520.133/0001-88

Excesso

02 06, .01 DEP. MUNICIPAL DE SAUDE

156 10.301.0034.2021.0000 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL 280.000,00
3.3.90.46.00 AUXILIO ALIMENTACAO F.R: 00100
01 TESOURO
300 000 SAUDE-Convénios/entidades/fundos

02 1071401 DPTO DE OBRAS E SERVICOS

186 15.451.0007.2011.0000 VIAS URBANAS 42.000,00
3.3.90.46.00 AUXILIO ALIMENTACAO F.R.: 00100
01 TESOURO
110 000 GERAL

02 08 01 DPTO. DE ASSISTENCIA SOCIAL

241 08.244.0018.2010.0000 ASSISTENCIA E SERVICOS SOCIAL 34.000,00
3.3.90.46.00 AUXILIO ALIMENTACAO EiR<: 001 00
01 TESOURO

500 000 ASSISTENCIA SOCIAL-Convénios/entidades/f

Artigo 20.- O crédito alerto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 1.136.000,00

Fontes de Recurso
01 00 1.136.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicagio.
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